

**Stoko Plast A/S**  
**Nylandsvej 19, 6940 Lem**

**CVR-nr. 27 07 93 34**  
**Company reg. no. 27 07 93 34**

**Årsrapport**  
***Annual report***

**2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2020  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 13 March 2020.*

---

**Peter Vinderslev**  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

*Notes to users of the English version of this document:*

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.*

## Indholdsfortegnelse

### *Contents*

---

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b><i>Reports</i></b>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b><i>Management's review</i></b>	
Selskabsoplysninger	8
<i>Company data</i>	
Hovedtal og nøgletal	9
<i>Financial highlights</i>	
Ledelsesberetning	11
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
<b><i>Annual accounts 1 October 2018 - 30 September 2019</i></b>	
Anvendt regnskabspraksis	12
## Selskabsoplysninger

### Company data

---

<b>Selskabet</b> <i>The company</i>	Stoko Plast A/S Nylandsvej 19 6940 Lem
	Telefon: 97 34 10 22 <i>Phone</i>
	Hjemmeside: www.stokoplast.dk <i>Web site</i>
	E-mail: info@stokoplast.dk <i>E mail</i>
	CVR-nr.: 27 07 93 34 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 21. marts 2003 <i>Established: 21 March 2003</i>
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern <i>Domicile:</i>
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september <i>Financial year: 1 October - 30 September</i>
<b>Bestyrelse</b> <i>Board of directors</i>	Tommy Wulff Larsen, Formand Morten Wulff Larsen Karl Ole Nørgaard Nielsen
<b>Direktion</b> <i>Managing Director</i>	Morten Wulff Larsen
<b>Revision</b> <i>Auditors</i>	Noe & Kirkegaard registrerede revisorer A/S Mylius Erichsens Vej 2C 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b> <i>Bankers</i>	Vestjysk Bank Torvet 2 6950 Ringkøbing

## Hovedtal og nøgletal

### *Financial highlights*

<i>DKK in thousands.</i>	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.	2015/16 t.kr.	2014/15 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
<i>Profit and loss account:</i>					
Bruttofortjeneste					
<i>Gross profit</i>	14.434	12.114	9.373	7.648	4.177
Resultat af ordinær primær drift					
<i>Results from operating activities</i>	1.339	607	1.117	982	-1.920
Finansielle poster, netto					
<i>Net financials</i>	-429	-594	-351	-278	-256
Årets resultat					
<i>Results for the year</i>	697	1	919	1.704	-2.176
<b>Balance:</b>					
<i>Balance sheet:</i>					
Balancesum					
<i>Balance sheet sum</i>	24.791	25.398	21.974	13.964	15.349
Investeringer i materielle anlægsaktiver					
<i>Investments in tangible fixed assets represent</i>	1.823	4.596	3.729	842	0
Egenkapital					
<i>Equity</i>	5.198	4.501	4.500	3.581	877
<b>Pengestrømme:</b>					
<i>Cash flow:</i>					
Driftsaktivitet					
<i>Operating activities</i>	1.733	2.435	-2.871	350	-365
Investeringsaktivitet					
<i>Investment activities</i>	-820	-4.596	-3.495	-826	210
Finansieringsaktivitet					
<i>Financing activities</i>	-1.247	3.020	2.290	1.378	-213
Pengestrømme i alt					
<i>Cash flow in total</i>	-334	859	-4.076	903	-368
<b>Nøgletal i %:</b>					
<i>Key figures in %:</i>					
Soliditetsgrad					
<i>Solvency ratio</i>	21,0	17,7	20,5	25,6	5,7
Egenkapitalforrentning					
<i>Return on equity</i>	14,4	0,0	22,7	76,4	-110,7

## **Hovedtal og nøgletal** *Financial highlights*

---

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

*The calculation of key figures and ratios follow the Danish Association of Finance Analysts' recommendations.*

## **Ledelsesberetning** *Management's review*

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion af solskærme til lastbiler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 14.434 t.kr. mod 12.114 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 697 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **The principal activities of the company**

Like previous years, the principal activities are production of sun visors for trucks.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year is DKK 14.434.000 against DKK 12.114.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 697.000 against DKK 1.000 last year. The management consider the results satisfactory.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

### Profit and loss account 1 October - 30 September

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		
<i>Gross profit</i>	<b>14.434.029</b>	<b>12.113.580</b>
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>	-11.687.853	-10.149.475
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets</i>	-1.406.782	-1.356.979
<b>Driftsresultat</b>		
<i>Operating profit</i>	<b>1.339.394</b>	<b>607.126</b>
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	8.073	0
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-436.957	-594.399
<b>Resultat før skat</b>		
<i>Results before tax</i>	<b>910.510</b>	<b>12.727</b>
2 Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	-213.318	-12.032
<b>Årets resultat</b>		
<i>Results for the year</i>	<b>697.192</b>	<b>695</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<i>Proposed distribution of the results:</i>		
Overføres til overført resultat		
<i>Allocated to results brought forward</i>	697.192	695
<b>Disponeret i alt</b>		
<i>Distribution in total</i>	<b>697.192</b>	<b>695</b>

## Balance 30. september

### Balance sheet 30 September

---

All amounts in DKK.

Note	2019	2018
<b>Aktiver</b>		
<i>Assets</i>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
<i>Fixed assets</i>		
3 Grunde og bygninger <i>Land and property</i>	6.751.672	7.094.384
4 Produktionsanlæg og maskiner <i>Production plant and machinery</i>	3.936.096	3.708.031
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	938.209	1.090.122
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Tangible fixed assets in total</i>	<u>11.625.977</u>	<u>11.892.537</u>
6 Andre værdipapirer og kapitalandele <i>Other securities and equity investments</i>	4.000	4.000
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Financial fixed assets in total</i>	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		
<i>Fixed assets in total</i>	<u><b>11.629.977</b></u>	<u><b>11.896.537</b></u>

**Balance 30. september**  
**Balance sheet 30 September**

---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>	2019	2018
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		
Råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i>	3.477.062	3.027.584
Varer under fremstilling <i>Work in progress</i>	739.317	634.486
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and trade goods</i>	<u>2.412.562</u>	<u>1.503.980</u>
Varebeholdninger i alt <i>Inventories in total</i>	<u>6.628.941</u>	<u>5.166.050</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	5.091.581	6.707.838
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	927.302	1.140.620
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	321.502	404.555
7 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse <i>Amounts owed by owners and management</i>	94.323	0
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>	<u>96.993</u>	<u>81.674</u>
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	<u>6.531.701</u>	<u>8.334.687</u>
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	<u>409</u>	<u>536</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Current assets in total</i>	<u><b>13.161.051</b></u>	<u><b>13.501.273</b></u>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Assets in total</i>	<u><b>24.791.028</b></u>	<u><b>25.397.810</b></u>

## Balance 30. september

### Balance sheet 30 September

---

All amounts in DKK.

Note	2019	2018
<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
<b>Egenkapital</b>		
<i>Equity</i>		
8 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	501.000	501.000
9 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	4.697.119	3.999.926
<b>Egenkapital i alt</b> <i>Equity in total</i>	<b>5.198.119</b>	<b>4.500.926</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<i>Liabilities</i>		
10 Gæld til realkreditinstitutter <i>Mortgage debt</i>	4.591.777	4.850.885
11 Gæld til pengeinstitutter <i>Bank debts</i>	2.930.247	3.420.122
12 Leasingforpligtelser <i>Leasing liabilities</i>	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Long-term liabilities in total</i>	7.522.024	8.271.007

## Balance 30. september

### Balance sheet 30 September

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
Kortfristet del af langfristet gæld		
<i>Short-term part of long-term liabilities</i>	1.157.346	1.655.563
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank debts</i>	6.215.989	5.882.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade creditors</i>	3.208.535	4.183.113
Anden gæld		
<i>Other debts</i>	1.489.015	904.801
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.070.885</u>	<u>12.625.877</u>
<i>Short-term liabilities in total</i>		
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>19.592.909</u></b>	<b><u>20.896.884</u></b>
<i>Liabilities in total</i>		
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>24.791.028</u></b>	<b><u>25.397.810</u></b>
<i>Equity and liabilities in total</i>		
<b>13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<i>Mortgage and securities</i>		
<b>14 Eventualposter</b>		
<i>Contingencies</i>		

**Pengestrømsopgørelse 1. oktober - 30. september**  
**Cash flow statement 1 October - 30 September**

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Årets resultat <i>Results for the year</i>	697.192	695
15 Reguleringer <i>Adjustments</i>	1.728.452	1.727.421
16 Ændring i driftskapital <i>Change in working capital</i>	<u>-263.585</u>	<u>1.300.901</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster <i>Cash flow from operating activities before net financials</i>	2.162.059	3.029.017
Renteindbetalinger og lignende <i>Interest received and similar amounts</i>	8.073	0
Renteudbetalinger og lignende <i>Interest paid and similar amounts</i>	<u>-436.957</u>	<u>-594.399</u>
Pengestrøm fra ordinær drift <i>Cash flow from ordinary activities</i>	<u>1.733.175</u>	<u>2.434.618</u>
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b> <b><i>Cash flow from operating activities</i></b>	<b><u>1.733.175</u></b>	<b><u>2.434.618</u></b>
Køb af materielle anlægsaktiver <i>Purchase of tangible fixed assets</i>	-1.822.575	-4.595.877
Salg af materielle anlægsaktiver <i>Sale of tangible fixed assets</i>	<u>1.002.884</u>	<u>0</u>
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b> <b><i>Cash flow from investment activities</i></b>	<b><u>-819.691</u></b>	<b><u>-4.595.877</u></b>
Optagelse af langfristet gæld <i>Raising of long-term debts</i>	0	3.333.320
Afdrag på langfristet gæld <i>Repayments of long-term debt</i>	<u>-1.247.200</u>	<u>-313.413</u>
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b> <b><i>Cash flow from financing activities</i></b>	<b><u>-1.247.200</u></b>	<b><u>3.019.907</u></b>
<b>Ændring i likvider</b> <b><i>Changes in available funds</i></b>	<b>-333.716</b>	<b>858.648</b>
Likvider 1. oktober <i>Available funds 1 October</i>	<u>-5.881.864</u>	<u>-6.740.512</u>
<b>Likvider 30. september</b> <b><i>Available funds 30 September</i></b>	<b><u>-6.215.580</u></b>	<b><u>-5.881.864</u></b>

## Pengestrømsopgørelse 1. oktober - 30. september

### Cash flow statement 1 October - 30 September

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Likvider</b>		
<i>Available funds</i>		
Likvide beholdninger		
<i>Available funds</i>	409	536
Kortfristet gæld til pengeinstitutter		
<i>Short-term bank debts</i>	<u>-6.215.989</u>	<u>-5.882.400</u>
<b>Likvider 30. september</b>		
<i>Available funds 30 September</i>	<u><b>-6.215.580</b></u>	<u><b>-5.881.864</b></u>

## Noter Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	10.687.702	9.294.629
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	704.637	617.914
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	<u>295.514</u>	<u>236.932</u>
	<b><u>11.687.853</u></b>	<b><u>10.149.475</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>32</u>	<u>29</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
<i>Tax on ordinary results</i>		
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	<u>213.318</u>	<u>12.032</u>
	<b><u>213.318</u></b>	<b><u>12.032</u></b>



## Noter

### Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
<i>Land and property</i>		
Kostpris 1. oktober		
<i>Cost 1 October</i>	11.786.128	8.438.224
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	<u>121.626</u>	<u>3.347.904</u>
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>11.907.754</u></b>	<b><u>11.786.128</u></b>
<i>Cost 30 September</i>		
Afskrivninger 1. oktober		
<i>Depreciation 1 October</i>	-4.691.744	-4.308.013
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	<u>-464.338</u>	<u>-383.731</u>
<b>Afskrivninger 30. september</b>	<b><u>-5.156.082</u></b>	<b><u>-4.691.744</u></b>
<i>Depreciation 30 September</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>		
<i>Book value 30 September</i>	<b><u>6.751.672</u></b>	<b><u>7.094.384</u></b>

## Noter

### Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>4. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
<i>Production plant and machinery</i>		
Kostpris 1. oktober		
<i>Cost 1 October</i>	13.449.141	13.126.275
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	<u>696.827</u>	<u>322.867</u>
<b>Kostpris 30. september</b>		
<i>Cost 30 September</i>	<b><u>14.145.968</u></b>	<b><u>13.449.142</u></b>
Afskrivninger 1. oktober		
<i>Depreciation 1 October</i>	-9.741.111	-9.282.920
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	<u>-468.761</u>	<u>-458.191</u>
<b>Afskrivninger 30. september</b>		
<i>Depreciation 30 September</i>	<b><u>-10.209.872</u></b>	<b><u>-9.741.111</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>		
<i>Book value 30 September</i>	<b><u>3.936.096</u></b>	<b><u>3.708.031</u></b>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> <i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>		
Kostpris 1. oktober <i>Cost 1 October</i>	1.976.535	1.051.429
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	1.004.122	925.106
Afgang i årets løb <i>Disposals during the year</i>	<u>-1.420.219</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september</b> <i>Cost 30 September</i>	<b><u>1.560.438</u></b>	<b><u>1.976.535</u></b>
Afskrivninger 1. oktober <i>Depreciation 1 October</i>	-886.413	-607.345
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	-213.605	-279.068
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver <i>Depreciation and writedown, assets disposed of</i>	<u>477.789</u>	<u>0</u>
<b>Afskrivninger 30. september</b> <i>Depreciation 30 September</i>	<b><u>-622.229</u></b>	<b><u>-886.413</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b> <i>Book value 30 September</i>	<b><u>938.209</u></b>	<b><u>1.090.122</u></b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på <i>Leased assets are included with a book value of</i>	<u>531.667</u>	<u>841.883</u>
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b> <i>Other securities and equity investments</i>		
Kostpris 1. oktober <i>Cost 1 October</i>	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
<b>Kostpris 30. september</b> <i>Cost 30 September</i>	<b><u>4.000</u></b>	<b><u>4.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b> <i>Book value 30 September</i>	<b><u>4.000</u></b>	<b><u>4.000</u></b>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

#### 7. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

*Amounts owed by owners and management*

Kategori	Rentefod	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. september 2019
<i>Category</i>	<i>Interest rate</i>	<i>Writedown</i>	<i>Amounts repaid during the financial year</i>	<i>Debtors in total 30 September 2019</i>
Direktion				
<i>Executive board</i>	10,05%	0	0	94.323
			30/9 2019	30/9 2018

#### 8. Virksomhedskapital

*Contributed capital*

Virksomhedskapital 1. oktober				
<i>Contributed capital 1 October</i>			501.000	501.000
			<b>501.000</b>	<b>501.000</b>

Aktiekapitalen består af 501 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.  
*The share capital consists of 501 shares, each with a nominal value of DKK 1,000. No shares hold particular rights.*

#### 9. Overført resultat

*Results brought forward*

Overført resultat 1. oktober				
<i>Results brought forward 1 October</i>			3.999.927	3.999.231
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>			697.192	695
			<b>4.697.119</b>	<b>3.999.926</b>

## Noter Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>10. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
<i>Mortgage debt</i>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt		
<i>Mortgage debt in total</i>	4.851.183	5.110.149
Heraf forfalder inden for 1 år		
<i>Share of amount due within 1 year</i>	<u>-259.406</u>	<u>-259.264</u>
	<b><u>4.591.777</u></b>	<b><u>4.850.885</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		
<i>Share of liabilities due after 5 years</i>	<u>3.557.772</u>	<u>3.815.127</u>
<b>11. Gæld til pengeinstitutter</b>		
<i>Bank debts</i>		
Gæld til pengeinstitutter i alt		
<i>Bank debts in total</i>	3.419.716	3.895.122
Heraf forfalder inden for 1 år		
<i>Share of amount due within 1 year</i>	<u>-489.469</u>	<u>-475.000</u>
	<b><u>2.930.247</u></b>	<b><u>3.420.122</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		
<i>Share of liabilities due after 5 years</i>	<u>818.609</u>	<u>1.371.014</u>
<b>12. Leasingforpligtelser</b>		
<i>Leasing liabilities</i>		
Leasingforpligtelser i alt		
<i>Leasing liabilities in total</i>	408.471	921.299
Heraf forfalder inden for 1 år		
<i>Share of amount due within 1 year</i>	<u>-408.471</u>	<u>-921.299</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		
<i>Share of liabilities due after 5 years</i>	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

### Notes

---

All amounts in DKK.

### 13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

#### *Mortgage and securities*

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.851 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 6.752 t.kr.

*As security for mortgage debts, TDKK 4,851, mortgage has been granted on land and buildings representing a book value of TDKK 6,752 at 30 September 2019*

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 12.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

*The company has issued owner's mortgage at a total amount of TDKK 12.500 as security for bank debts. The owner's mortgage provides mortgage on the above land and buildings.*

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 9.634 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

*For bank debts, DKK 9,634, the company has provided security in company assets representing a nominal value of DKK 6,000. This security comprises the below assets, stating the book values:*

Varebeholdninger	6.468 t.kr.
<i>Inventories</i>	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	5.092 t.kr.
<i>Receivable from sales and services</i>	
Andre anlæg, driftmateriel og inventar	4.256 t.kr.
<i>Other plants, operating assent, fixtures and furniture</i>	
Immaterielle anlægsaktiver	0 t.kr.
<i>Intangible fixed assets</i>	

Andre anlæg, driftmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 532 t.kr., jævnfør note 5, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. september 2019 udgør 408 t.kr.

*Other plants, operating assets, fixtures and furniture, all representing a book value of TDKK 532 at 30 September 2019, cf. note 5, have been financed by means of financial leasing. At 30 September 2019, the liabilities of this financial leasing amount to TDKK 408.*

## Noter

### Notes

---

*All amounts in DKK.*

#### 14. Eventualposter

##### *Contingencies*

##### **Eventualforpligtelser**

##### *Contingent liabilities*

Leasingforpligtelser:

##### *Leasing liabilities*

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 32 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 15 måneder og en samlet restleasingydelse på 40 t.kr.

*In addition to financial leasing contracts, the company has entered into operational leasing contracts with an average annual leasing payment of TDKK 32. The leasing contracts have 15 months left to run, and the total outstanding leasing payment is TDKK 40.*

Kautionsforpligtelser:

##### *Recourse guarantee commitments*

Selskabet har kationeret for tilknyttet virksomheds banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2019 i alt 0 t.kr.

*The company has provided guarantees for the bank debts of the group enterprise. On 30 September 2019 the total bank debts of the group enterprise were DKK 0.*

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

##### *Warranty commitments and other contingent liabilities*

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

Der har ikke foretaget lønindberetning af maskeret udlodning på 86 tkr. Selskabet hæfter for kildeskatten heraf. Beløbet udgør 38 tkr.

*The company has the usual warranties for work performed.*

*There has been no payroll reporting of masked distribution of TDKK 86. The company is liable for withholding tax. The amount is TDKK 38.*

## Noter

### Notes

---

*All amounts in DKK.*

#### 14. Eventualposter (fortsat)

##### *Contingencies (continued)*

##### **Sambeskatning**

###### *Joint taxation*

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Awesome Plastic ApS, CVR-nr. 37165735 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

*Awesome Plastic ApS, company reg. no 37165735 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.*

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

*The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.*

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

*The jointly taxed enterprises' total, known net liability to the Danish tax authorities appears from the annual accounts of the administration company.*

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

*Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.*



## Noter Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>15. Reguleringer</b>		
<i>Adjustments</i>		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation and amortisation</i>	1.086.250	1.120.990
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	-8.073	0
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	436.957	594.399
Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	213.318	12.032
	<u><b>1.728.452</b></u>	<u><b>1.727.421</b></u>
<b>16. Ændring i driftskapital</b>		
<i>Change in working capital</i>		
Ændring i varebeholdninger		
<i>Change in inventories</i>	-1.462.891	517.236
Ændring i tilgodehavender		
<i>Change in debtors</i>	1.589.668	-478.038
Ændring i leverandørgæld og anden gæld		
<i>Change in trade creditors and other liabilities</i>	-390.362	1.261.703
	<u><b>-263.585</b></u>	<u><b>1.300.901</b></u>